

révision 19607 - A

Date d'entrée en 29/01/2021
vigueur:

Pag. 1 de 6

FICHE TECHNIQUE

matériel 7244

29/01/2021

7244 - TAPAS MIX 120G

ONTVANGEN

Door dejato om 14:49,2-2-21





ELPOZO ALIMENTACION, S.A.
Avda. Antonio Fuertes, 1 - Apartado 12
30840 Alhama de Murcia (Murcia - España)
Telf.: 968 636800 Fax: 968 636700
E-mail: elpozo@elpozo.com - web: www.elpozo.com

révision 19607 - A

Date d'entrée en vigueur: 29/01/2021

Pag. 2 de 6

FICHE TECHNIQUE

matériel 7244

29/01/2021

7244 - TAPAS MIX 120G

1 CARACTÉRISTIQUES PARTICULIÈRES

1 **CARACTERISTIQUES TECHNIQUES**

Définition: JAMBON, CHORIZO, SAUCISSON EXTRA

Caractéristiques: 40 g de jambon, 40 g chorizo et 40 g saucisson.

Poids: 120 g

Emballage hygiénique: Conditionné sous atmosphère protectrice.



révision 19607 - A

Date d'entrée en vigueur: 29/01/2021

Pag. 3 de 6

FICHE TECHNIQUE

matériel 7244

29/01/2021

7244 - TAPAS MIX 120G

2 SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

1 INGRÉDIENTS

JAMBON SEC. Jambon de porc, sel, conservateur: Nitrate de potassium (E-252). Pour obtenir 100g de produit fini il est nécessaire d'incorporer au minimum 145g de jambon de porc.

CHORIZO EXTRA PUR PORC. Ingrédients: Epaule, poitrine et gras de porc, sel, piment doux, LAIT en POUDRE, maltodextrine de maïs, dextrose de maïs, ail, épices, colorant (E-120), 130 g de viande de porc fraîche pour obtenir 100g de produit fini. Traces éventuelles de SOJA.

SAUCISSON EXTRA PUR PORC. Ingrédients: Jambon, longe et gras de porc, sel, LAIT en POUDRE, maltodextrine de maïs, épices, colorant (E-120), 130g de viande de porc fraîche pour obtenir 100g de produit fini. Traces éventuelles de SOJA.

2 INFORMATION NUTRITIONNELLE

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G:
JAMBON SERRANO: Valeur énergétique: 972 kJ (232 kcal).
Lipides: 12 g,
dont acides gras saturés: 4,6 g.
Glucides: 0 g,
dont sucres: 0 g.
Protéines: 30 g.
Sel: 5,0 g •

CHORIZO: Valeur énergétique: 1183,5 kJ (285 kcal).
Lipides: 22 g,
dont acides gras saturés: 7,5 g.
Glucides: 1 g,
dont sucres: 0 g.
Protéines: 20,5 g.
Sel: 3 g

SAUCISSON: Valeur énergétique: 1465,57 kJ (352,5 kcal).
Lipides: 26,5 g,
dont acides gras saturés: 9,5 g.
Glucides: 5 g,
dont sucres: 4,2 g.
Protéines: 23,5 g.
Sel: 3,9 g.

3 ANALYSE PHYSICO-CHIMIQUE

La información contenida en esta ficha técnica no puede ser tomada como base de garantía ni objeto de responsabilidad

Inscrita en el Registro Mercantil de Murcia al Tomo MU-320, Folio 139, Hoja MU-6236. C.I.F.: A-30014377



ELPOZO ALIMENTACION, S.A.
Avda. Antonio Fuertes, 1 - Apartado 12
30840 Alhama de Murcia (Murcia - España)
Telf.: 968 636800 Fax: 968 636700
E-mail: elpozo@elpozo.com - web: www.elpozo.com

révision 19607 - A

Date d'entrée en vigueur: 29/01/2021

Pag. 4 de 6

FICHE TECHNIQUE

matériel 7244

29/01/2021

7244 - TAPAS MIX 120G

	JAMON	CHORIZO	SALCHICHON
HUMEDAD %.....	Max: 53,0	Max: 45,0	Max: 40,0
PROTEINA CARNICA %.....	min: 30,0	min: 19,0	min: 22,0
GRASA %.....	Max: 15,0	Max: 25,0	Max: 30,0
FOSFATOS (P2O5) ppm.....	Max: 5000	Max: 5000	Max: 5000
NITRITO SODICO ppm.....	----	Max: 150	Max: 150
NITRATO SODICO ppm.....	Max: 250	Max: 150	Max: 150
CLORURO SODICO %.....	Max: 6,5	Max: 4,0	Max: 5,0

4 ANALYSE MICROBIOLOGIQUE

	JAMON	CHORIZO	SALCHICHON
AEROBIOS MESOF.REVIVIF. u.f.c./gr ...	< 1.000.000	----	----
ENTEROBACTERIAS u.f.c./gr	< 500	< 100	< 100
CLOSTRID.SULF-REDUCT. u.f.c./gr.....	< 100	< 100	< 100
ST.AUREUS u.f.c./gr.....	< 100	< 100	< 100
SALMONELLA u.f.c./25 gr.....	AUSENCIA	AUSENCIA	AUSENCIA
LISTERIA MONOCYTOGENES u.f.c./gr...	< 100	< 100	< 100

5 CONDITIONS DE CONSERVATION

Conserver 0° 7°C

6 À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT DATE LIMITE DE CONSOMMATION

120

7 MARQUE D'IDENTIFICATION





ELPOZO ALIMENTACION, S.A.
Avda. Antonio Fuertes, 1 - Apartado 12
30840 Alhama de Murcia (Murcia - España)
Telf.: 968 636800 Fax: 968 636700
E-mail: elpozo@elpozo.com - web: www.elpozo.com

révision 19607 - A

Date d'entrée en vigueur: 29/01/2021

Pag. 5 de 6

FICHE TECHNIQUE

matériel 7244

29/01/2021

7244 - TAPAS MIX 120G

3 INFORMATION SUR LES ALLERGÈNES

1 INFORMATION SUR LES ALLERGÈNES

	JAMBON/HAM	CHOURIZO	SAUCISSON
Gluten..... (free of gluten<20ppm.FACE)	Absence.....	Absence.....	Absence.....
Crustacés/Crustacean.....	Absence.....	Absence.....	Absence.....
Oeufs	Absence.....	Absence.....	Absence.....
Poissons.....	Absence.....	Absence.....	Absence.....
Arachides	Absence.....	Absence.....	Absence.....
Soja.....	Absence.....	TRACES.....	TRACES.....
Lait.....	Absence.....	PRESENCE.....	PRESENCE.....
Fruits à coque	Absence.....	Absence.....	Absence.....
Céleri	Absence.....	Absence.....	Absence.....
Moutarde	Absence.....	Absence.....	Absence.....
Graines	Absence.....	Absence.....	Absence.....
Anhyd.sulf.....	Absence, <10 ppm....	<10 ppm.....	<10 ppm.....
Mollusc and derivates.....	Absence.....	Absence.....	Absence.....
Lupine and derivates.....	Absence.....	Absence.....	Absence.....

La información contenida en esta ficha técnica no puede ser tomada como base de garantía ni objeto de responsabilidad

Inscrita en el Registro Mercantil de Murcia al Tomo MU-320, Folio 139, Hoja MU-6236. C.I.F.: A-30014377



ELPOZO ALIMENTACION, S.A.
Avda. Antonio Fuertes, 1 - Apartado 12
30840 Alhama de Murcia (Murcia - España)
Telf.: 968 636800 Fax: 968 636700
E-mail: elpozo@elpozo.com - web: www.elpozo.com

révision 19607 - A

Date d'entrée en vigueur: 29/01/2021

Pag. 6 de 6

FICHE TECHNIQUE

matériel 7244

29/01/2021

7244 - TAPAS MIX 120G

4 RECOMMANDATIONS POUR LE CONSOMMATEUR

1 CONDITIONS D'UTILISATION

- Ouvrir 10 minutes avant de consommer.
- A consommer dans les 4/6 jours après ouverture.
- A conserver entre 0° et 7°C.